
Form w-g Request for Taxpayel
ldentification Number and Gertification

> Go to www-irs-govlFormwg for instructions and the latest informdion.

Give Form to the
requester. Do not
send to the lRS.

4 Exemptiofls (codes apply only to
certain entities, not individuals; see
instructions on page 3):

Exempt payee code (if any)

Exernption ftom FATGA reporting

code Gf any).

{@lk*bffi minffi arbide /E U"S,

(Hev. October2018)
Department of the Tresury
lnternal Revenue Service
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on your tax retum). is rcquired on this line; do not leave this line blank

FC.HOUSTON
2 Business name,/disregarded entity name, ff different from above

7 Listaccourt here

EnteryourTlN in theappropriate box TheTlN provided must match the name given on line 1 to avoid
backup withholding. For indMduals, thb is generally your social security number (SSN). However, for a
resident alien, sole proprietor, or disregarded entity, see the instructions for Part I, later. For other
entities, it b your empkcyer identification number (ElN). tf you do not have a number, w How to get a
IIN, later.

Note: lf the acrc:ount is in more than one name, see the instructions for line 1 . Also see Whd Nalne and
Numbr To Give the Reqluesrter for guidelines on whose number to enter.

narne

Dr. Zafar Taqvi

or

3 Ctrcck appropride box for H€ral ta:< classification of the person whose name is entered on line 1 . Check only one of the
following seuen boxe$

f] moiru*y*teproprietoror E] cc,otpo."ti* [ scorpor"ti- D e"m"..ttip f] r.=yow"
single-+nember LL-C

I Umitea f*ility compary. trrlfie tax classification (C-=C co]poration, SS corporation, P=Partnerstrip] >-
N&: CtEck the appropriate box in the line abore fff the tax dassification of the singlemember ormrer. Do not ctrcd<
LLC if the tIC is classified as a single-mernber LLC that is disregarded ftom the owner unless the owner of the LLC
another LLC that is not disrqarded from the owner tor U.S. federal tax purposes. Ohenrise, a single-member LLC
is disregaded ftom the owner should caeck the appropriate box for the tax classification of its owner.

ts

Other
5 Addrcss (number, sfret, and apt orsuite no) See instsuctions

9874 SAGEASPEN
6 Gity, state, and ZIP code

HOUSTON, TEXAS 77089

ldentification Number
Social number

klentification number

8 6 2 5 4 5 I I I
Part ll Certffication

Under penatties of pe{ury, I certify that:

1 . The numbershourn on this form is nry conect taeayer identification number (or I am waiting for a number to be issued to me); and
2. I am not subject to baclop withholding because: (a) I am exempt from backup withholding, or (b) I have not been notified by the lntemal Revenue

Service (lRS) that I am subject to backup withholding as a result of a failure to report all interest or dMdends, or (c) the IRS has notifed me that I am
no longer subiect to bac*up withholding; and

3. I am a U.S. citizen orother U.S. person (defined below); and

4. The FATGA ood{s} entered on this form ff any) indicating that I am exempt fiom FATCA reporting is conect.

Gertification insilnrctiona You must crms out item 2 above fi you have been notified by the IRS that pu arc cunenty subject to backup withholding because
you have failed to report all interest and dividands on your tax retum. For real estate transactions, item 2 does not apply. For mortgage interest paid,
acquisition or abandonment of securcd poperty, cancellation of debt, contibutions to an individual retirement arrangement (lFl4, and generally, paymenb
o,fier Utan interest ard dividends, ]tou are not requircd to sign the certification, but you must provide lpur corect TlN. See the insfuctions for Part ll, later.

Here

General lnstructions
Section references are to the lntemal Renenue Code unless otherwise
noted.

Fuhrre developments. Forthe latest informdion about developments
related to Form W-9 and its instructions, such as legislation enrcted
afier they were publ'shed, go to r,r /w.irs. govlFormW.

Purpose of Form
An indMdual or entity (Form W-9 requester) who h required to file an
information retum with the IRS must obtain your conect taxpayer
idemificatbn number [lN) whk*r may be your social wurity number
(SSN), indMdual taxpayer identification number (ml-$, adoption
taxpayer identifrcation number (ATIN), or employer identification number
(ElN), to report on an infonnation retum the arnount paid to )ou, or other
amourd reportable on an information rstum. Exampls of intormation
retums include, but are not limited to, the following.
r Form 1O(E-INT $nterest earned or paid)

o Form 1099-DlV (dMdends, induding those trom stocks or mutual
funds)
e Form 1099-MISC (various tlpes of income, prizes, awards, or grcss
proceeds)

o Form 1099-8 (stoc* or mutual fund sales and certain other
transactions by brokers)
. Form 1Gr9-S (proceeds from r€l 6tate transactions)
o Form 1099-K (merchant card and third party networktransactions)
o Form 1098 (home mortgage interest), 1Gl8-E (student loan interest),
1098-T (tuition)

. Form 1099-C (canccled debt)
o Form 1099-A (acquisition or abandonment of secured properfy)

Use Form W-9 only if 1ou are a U.S. person fnduding a resklent
alien), to prcvide ]lour con€ct TlN.

lf Wu do not rcfirm Fotm W-9 to the reques,ter wlth a TlN, you might
be ahject to Mcktp withholding. See What is backup withholding,
lat€lr.

Signature of
U.S. percon ) Date >

Cat. No. 10231X rorm UY-9 6ev. 10-2018)

Part I


